Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Концепт» (вх. Кемеровское УФАС России № 789 от 19.02.2020, вх. Тульское УФАС России № 867 от 21.02.2020) на действия управления по транспорту и дорожному хозяйству администрации города Тулы при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на выполнение работ по содержанию и ремонту улично-дорожной сети в муниципальном образовании г. Тулы (закупка № 0166300024720000012) (далее – электронный аукцион) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела № 071/06/105-191/2020 по указанной жалобе состоится 27.02.2020 в 14 часов 00 минут (московского времени) по адресу: 300012, г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 24.